证券代码: 834583 证券简称: 钢之家 主办券商: 申万宏源

上海钢之家电子商务股份有限公司 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所:□是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 其他

公司拟申请主动终止挂牌,已于2020年4月10日向全国中小企业股份转让系统提 交终止挂牌申请材料。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌: √是 □否

目前公司已干 2020 年 4 月 10 日向全国中小企业股份转让系统提交终止挂牌申请材 料,于 2020 年 4 月 13 日被全国中小企业股份转让系统正式受理,并向公司出具了编号 为 ZZGP2020040056 的《受理通知书》。

(四) 定期报告预计披露日期: 预计无法披露

(五) 应对措施

公司正在全力配合全国中小企业股份转让系统提供主动终止挂牌申请材料,开展终 止挂牌工作,尽快完成终止挂牌工作,出具终止挂牌公告。

二、 风险提示

若公司在 2020 年 4 月 30 日前(含)仍无法披露 2019 年年度报告,公司存在被全国中小企业股份转让系统终止股票挂牌的风险。

三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

公司联系人: 刘文鲁

联系电话: 15800777950

联系邮箱: wenlu@steelhome.cn

上海钢之家电子商务股份有限公司 董事会 2020年4月21日